
ВИПИСКА
з Єдиного державного реєстру юридичних осіб,

/  фізичних осіб-підприємців та громадських формувань

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА №5" ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Ідентифікаційний код юридичної особи:
14087938

Місцезнаходження юридичної особи:
61174, ХАРКІВСЬКА ОБЛ., МІСТО ХАРКІВ, ВУЛИЦЯ АРХІТЕКТОРІВ, 
БУДИНОК 36-А

Дата державної реєстрації, дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань:
03.09.1992, 16.09.2011, 1 480 120 0000 051309

Прізвище, ім 'я та по батькові осіб, які мають право вчиняти юридичні дії від імені 
юридичної особи без довіреності, у  тому числі підписувати договори, та наявність 
обмежень щодо представництва від імені юридичної особи або фізичної 
особи-підприємця:
МІРОШНИК ОЛЕНА ВЯЧЕСЛАВІВНА - керівник



Прізвище, ім 'я та по батькові осіб, які мають право вчиняти юридичні дії від імені 
юридичної особи без довіреності, у  тому числі підписувати договори, та наявність 
обмежень щодо представництва від імені юридичної особи або фізичної 
особи-підприємця:
відомості відсутні

Дата та номер запису про взяття на облік, назва та ідентифікаційні коди органів 
статистики, Міндоходів, Пенсійного фонду України, в яких юридична особа 
перебуває на обліку:
16.08.1994, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ,
21680000
04.09.1992, 254 Г, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДФС У ХАРКІВСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ,ЦЕНТРАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ,ШЕВЧЕНКІВСЬКА ДПІ(ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ 
РАЙОН М.ХАРКОВА), 39599198 (дані про взяття на облік як 
платника податків)
01.01.2000, 01-0365А, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДФС У ХАРКІВСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ,ЦЕНТРАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ,ШЕВЧЕНКІВСЬКА ДПІ(ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ 
РАЙОН М.ХАРКОВА), 39599198 (дані про взяття на облік як 
платника єдиного внеску)

Не підлягає постановці на облік в ПЕНСІЙНОМУ ФОНДІ УКРАЇНИ у 
зв'язку з прийняттям Закону України від 04.07.2013 № 406-411 
"Про внесення змін до деяких законодавчих актів України у 
зв'язку з проведенням адміністративної реформи"

Дані про основний вид економічної діяльності:
85.31 Загальна середня освіта

Дані про реєстраційний номер платника єдиного внеску:
01-0365А

Клас професійного ризику виробництва платника єдиного внеску за основним видом 
його економічної діяльності:
З

Дата та час видачі виписки:
14.08.2019 16:09:00

Внесено до реєстру:

Сформовано документ:

МІРОШНИЧЕНКО Л.І. 

МІРОШНИЧЕНКО Л.І.

V



00
06

71

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

05 серпня 2019 року № 179

Про затвердження Статуту 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА № 5» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

Відповідно до підпункту 2.1 пункту 2 рішення обласної ради від ЗО травня 
2019 року № 1040-VII «Про зміну типу та перейменування комунальних 
закладів освіти, що знаходяться у спільній власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Харківської області», керуючись Законом України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських 
формувань» (зі змінами), пунктом 18 частини шостої та частиною сьомою 
статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 5» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ.

2. Затвердити юридичну адресу КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 5» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ: м. Харків, вул. Архітекторів, буд. 36А.

3. Керівнику КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 5» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ вжити 
заходів щодо реєстрації статуту закладу в установленому чинним 
законодавством України порядку.

^розпорядження покласти на управління з 
>*ув*к>го апарату обласної ради.

С. ЧЕРНОВ



1



ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

XX сесія VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Від ЗО травня 2019 року № 1040-УІІ

Про зміну типу та перейменування 
комунальних закладів
освіти, що знаходяться у спільній власності 
територіальних громад сіл, селищ, «іст 
Харківської області

Відповідно до Законі? України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань» (зі змінами), зважаючи на постанови 
Кабінету Міністрів України від 21 листопада 2018 року № 1026
«Про затвердження Положення про санаторну школу», від 06 березня 2019 року 
№ 221 «Про затвердження Положення про спеціальну школу та Положення 
про навчально-реабілітаційний центр», від 06 лютого 2019 року № 73 «Про 
внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України» (Положення 
про заклад спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними 
умовами навчання), керуючись статтями 43, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», обласна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Змінити тип та перейменувати комунальні заклади освіти, що 
знаходяться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Харківської області, відповідно до Переліку комунальних закладів освіти (далі 
-  Перелік) (додається).

2. Доручити голові обласної ради:
2.1. Затвердити статути комунальних закладів освіти, зазначених у 

Переліку.
2.2. Забезпечити внесення змін до Переліку суб’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, затвердженого рішенням 
обласної ради від 03 квітня 2007 року № 2 19-У (зі змінами), після проведення 
державної реєстрації комунальних закладів освіти, зазначених у Переліку, у 
встановленому чинним законодавством порядку.



2

2.3. Вжити заходів щодо закріплення за комунальними закладами освіти, 
зазначеними у Переліку, майна, що є у спільній власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, на праві оперативного управління.

3. Зобов’язати керівників комунальних закладів освіти, зазначених у 
Переліку, вжити необхідних організаційно-правових заходів, пов’язаних із 
зміною типу та перейменуванням, згідно із чинним законодавством України.

4. Доручити Харківській обласній державній адміністрації забезпечити 
фінансування закладів освіти, зазначених у Переліку, за рахунок коштів 
обласного бюджету.

5. Контроль за в 
ради: з питань наук 
власності територіалі

я покласти на постійні комісії обласної 
(В. ЗВЄРЄВ), з питань спільної

Голова обласної ряд С. ЧЕРНОВ



Додаток

до рішення обласної ради
від ЗО травня 2019 року JV® 1040-VII
(XX сесія VII скликання)

ПЕРЕЛІК
комунальних закладів освіти

№
з/н

Найменування комунального закладу освіти, 
що підлягає зміні тішу га перейменуванню 

/код ЄДРПОУ, юридична адреса/

Найменування комунального 
закладу освіти після зміни типу 

та перейменування
1. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД -ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА- 
ІНТЕРНАТ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 9» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
(код ЄДРПОУ 22678613), юридична адреса: 
61019 м. Харків, вул. Катаева, 20

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА 
ШКОЛА № 9» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

2. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 
22684045), юридична адреса: 63200, Харківська 
область, смт Нова Водолага, вул. 40 років 
Перемоги, 79

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«НОВОВОДОЛАЗЬКА 
САНАТОРНА ШКОЛА» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

3. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КОЧЕТОЦЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА- 
ІНТЕРНАТ І-ІІІ СТУПЕНІВ» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 22647400), 
юридична адреса: 63513, Харківська область, 
Чугуївський район, смт Кочеток, 
вул. Радужна, 41

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«КОЧЕТОЦЬКА САНАТОРНА 
ШКОЛА» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

4. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ 
САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС №13» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ (код ЄДРПОУ 14086057), юридична 
адреса: 61085, м. Харків, вул. Академіка 
Проскури, 7

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА 
ШКОЛА № 13» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

5. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ 
САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС № 1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ (код ЄДРПОУ 14110092), юридична 
адреса: 61070, м. Харків, вул. Помірки, 27

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА 
ШКОЛА № 1» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

6. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА- 
ІНТЕРНАТ І-ІІ СТУПЕНІВ № 11» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
(код ЄДРПОУ 24481636), юридична адреса: 
61047, м. Харків, вул. Електровозна, 3-А

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА 
ШКОЛА № 11» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

7. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ 
СПЕЦІАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
(код ЄДРПОУ 14087938), юридична адреса: 
61174, м. Харків, вул. Архітекторів, 36-А

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА № 5» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ



2
Продовження додатка 1

8. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА 
СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА- 
ІНТЕРНАТІ-ІІІ СТУПЕНІВ №6» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 22645097), 
юридична адреса: 61089, м. Харків, 
вул. Франтішека Крала, 49

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА № 6» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

9. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ 
СПЕЦІАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС ІМ. В.Г.КОРОЛЕНКА» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 
14084549), юридична адреса: 61022, м. Харків, 
вул. Сумська, 55

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА ІМ. В.Г.КОРОЛЕНКА» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

10. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА 
СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА- 
ІНТЕРНАТ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 12» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 
21183157), юридична адреса: 61044, м. Харків, 
вул. Боротьби, 1

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА № 12» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

11. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ 
СПЕЦІАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС № 7» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ (код ЄДРПОУ 14086979), юридична 
адреса: 61033, м. Харків, вул. Шевченка, 222

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА № 7» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

12. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ 
СПЕЦІАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС №8» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ (код ЄДРПОУ 21188456), юридична 
адреса: 61082, м. Харків, вул. Василя 
Мельникова, 10/5

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА № 8» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

13. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КУП’ЯНСЬКИЙ 
СПЕЦІАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
(код ЄДРПОУ 22672094), юридична адреса: 
63707, Харківська область, м. Куп’янськ, 
вул. Харківська, 101

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«КУП’ЯНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

14. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БАЛАКЛІЙСЬКА 
СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА- 
ІНТЕРНАТІ-ІІ СТУПЕНІВ ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ» (код ЄДРПОУ 23010082), 
юридична адреса: 64200, Харківська область, 
м. Балаклія, вул. Партизанська, 5

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«БАЛАКЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

15. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СПЕЦІАЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ ЗАКЛАД І-ІІ 
СТУПЕНІВ № 2» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ (код ЄДРПОУ 24281386), юридична 
адреса: 61093, м. Харків, пров. Карпівський, 21/23

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА № 2» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ

16. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА 
СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА- 
ІНТЕРНАТ № 3» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ (код ЄДРПОУ 24484043), юридична 
адреса: 61123, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 
85-Д

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 
ШКОЛА № 3» ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ



з
Продовження додатка 1

17. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЗЕЛЕНОГАЙСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ 
ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНО- 
ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС (ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД -  ШКОЛА-ІНТЕРНАТ 
І-ІІ СТУПЕНІВ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ (код ЄДРПОУ 14107285), юридична 
адреса: 62460, Харківська область, Харківський 
район, смт Високий, вул. Театральна, 10

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЗЕЛЕНОГАЙСЬКА 
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

18 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СПЕЦІАЛЬНА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІ 
СТУПЕНІВ №55 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ» (код ЄДРПОУ 24480983), юридична 
адреса: 61089, м. Харків, вул. Дванадцятого 
Квітня, 12

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 3 
ПОСИЛЕНОЮ ВІЙСЬКОВО- 
ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ 
“РЯТУВАЛЬНИК”» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

19 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«БОГОДУХІВСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 
30193508), юридична адреса: 62103, Харківська 
область, Богодухівський район, с. Мусійки, 
вул. Поповича, 2

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«БОГОДУХІВСЬКА 
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

20 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД “ХАРКІВСЬКА 
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ 
«ЛІЦЕЙ “ПРАВООХОРОНЕЦЬ”»” 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 
33410421), юридична адреса: 61121, м. Харків, 
вул. Владислава Зубенка, 37

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 3 
ПОСИЛЕНОЮ ВІЙСЬКОВО- 
ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ 
“ПРАВООХОРОНЕЦЬ”» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

21 ХАРКІВСЬКЕ ОБЛАСНЕ ВИЩЕ УЧИЛИЩЕ 
ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ (код 
ЄДРПОУ 05401005), юридична адреса: 61070, 
м. Харків, вул. Помірки, 27

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКИЙ 
ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ 
СПОРТИВНОГО ПРОФІЛЮ» 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Перший заступник 
голови обласної ради В. КОВАЛЕНКО


